2023年３月27日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 一 蔵

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  河 端 義 彦

(コード：6186 東証スタンダード市場)

問合せ先  管理本部総務部次長 安 達 泰 之

  ( T E L： 0 3 - 5 2 9 7 - 5 1 5 1 )

訴訟の終了に関するお知らせ

 当社は、2019 年２月 22 日付「訴訟の提起に関するお知らせ」において公表いたしました

株式会社ブライト・ビジネス・パートナーズに対する損害賠償等請求訴訟に関して、同社の破産

手続終結に伴い、東京地方裁判所が終了決定を行いましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

1. 終了決定を行った裁判所及び年月日

東京地方裁判所 2023 年３月 20 日

2. 訴訟の終了の相手方の概要

① 名称    株式会社ブライト・ビジネス・パートナーズ

② 本店所在地 東京都新宿区新小川町６番 36 号 Ｓ＆Ｓビル３階

③ 破産管財人 弁護士 小川隆史

3. 訴訟の終了の経緯

当社は、2019 年２月 22 日付で株式会社ブライト・ビジネス・パートナーズに対する

損害賠償等請求訴訟を東京地方裁判所に提起し、係争してまいりました。

2020 年９月２日に東京地方裁判所より株式会社ブライト・ビジネス・パートナーズ

に対する破産手続開始決定がなされ、今般、最後配当が完了し、破産手続終結決定が

なされたことから、これに伴い訴訟も終了したものであります。

4. 今後の見通し

今回の訴訟終了が 2023 年３月の業績に与える影響は軽微です。

以 上